
г. Москва 

Содержание: Об организации Открытой студенческой олимпиады «Надежда 

энергетики» в 2018 году 

В целях выявления и развития у студентов творческих способностей и интереса к 
научно-исследовательской деятельности; создания условий для поддержки одаренной 
молодежи, в том числе содействия ей в профессиональной ориентации и продолжении 

образования, их дальнейшего интеллектуального развития 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать под моим председательством оргкомитет Открытой студенческой 

олимпиады «Надежда энергетики» 2018 год в следующем составе: 

Заместитель Первый проректор Степанова 

председателя Татьяна Александровна 

оргкомитета 

Заместитель Доцент кафедры ММ Титов 

председателя Дмитрий Анатольевич 

оргкомитета 

Ответственный Старший преподаватель кафедры ММ Круп ин 

секретарь Григорий Владимирович 

оргкомитета 

Секретарь Старший преподаватель кафедры ФОРС Наумова Юлия 

оргкомитета Дмитриевна 

Член Проректор по международным связям Замолодчиков Владимир 

оргкомитета Николаевич 

Член Проректор по работе с молодежью, спорту Плотников Алексей 

оргкомитета и безопасности Владимирович 

Член Член-корр. РАН, заведующий кафедрой Бутырин 

оргкомитета тоэ Павел Ан<Ьимович 

Член Член-корр. РАН, директор ИТАЭ, Дедов 

оргкомитета заведующий каф. ОФиЯС Алексей Викторович 

Член Директор СФ МЭИ Федулов 

оргкомитета Александр Сергеевич 

Член Директор ВФ МЭИ Султанов Махсуд 

оргкомитета Мансурович 

Член Доцент кафедры УиИ Вершинин Дмитрий 

оргкомитета Викторович 

Член Старший преподаватель кафедры ФОРС Поляк 
оргкомитета Роман Игоревич 

Член Инженер 2 категории Приемной комиссии Соколова Ксения 

оргкомитета Викторовна 

Член Доцент кафедры РТПиАС Фролов Николай 

оргкомитета Яковлевич 



Член Инженер 2 категории Приемной комиссии Хрипкова Ирина 

оргкомитета Александровна 

Член Доцент кафедры ПМ Чернецов Андрей 

оргкомитета Михайлович 

2. · Заместителю председателя оргкомитета Олимпиады Титову Д.А. организовать 

проведение .в 2018 году Открытой студенческой олимпиады «Надежда энергетики». 

3. Ответственному секретарю оргкомитета Олимпиады Крупину Г.В.: 

3.1. разработать к 5 февраля 2018 года график проведения Олимпиады; 
3 .2. сформировать к 15 февраля 2018 года составы методических комиссий и жюри 
Олимпиады; 

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. обеспечить правовую поддержку 
деятельности оргкомитета Олимпиады. 

5. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 
подготовку информационного материала и освещение мероприятий Олимпиады в 
средствах массовой информации разных уровней и на Портале НИУ «МЭИ». 

6. Директорам филиалов МЭИ в г. Смоленске и в г. Волжском организовать по 
согласованию с заместителем председателя оргкомитета Титовым Д.А. проведение 

Открытой студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2018 году. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


